[bookmark: _GoBack]Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 641

РЕШЕНИЕ
	28 июля 2022 года

	                              №  78

с.Лесное

О регистрации уполномоченного  представителя  избирательного объединения «Бийское районное местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в  участковую избирательную комиссию для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года №7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований»  в целях исполнения полномочий комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 641

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного  представителя  избирательного объединения «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старчикову Татьяну Дмитриевну.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» удостоверение установленного образца.
[bookmark: _Hlk104387001]3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде.

Председатель участковой
избирательной комиссии 			_______________	       К.В. Ковальчук

Секретарь участковой
избирательной комиссии			_______________      А.В. Редькина

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 641

РЕШЕНИЕ
	28 июля 2022 года

	                               №  79

с.Лесное
О заверении списка кандидатов в депутаты Лесного
сельского Совета народных депутатов Бийского района
Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых
избирательным объединением  «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одиннадцатимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Лесного сельского Совета народных депутатов восьмого созыва выдвинутых  избирательным объединением    «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одиннадцатимандатному   избирательному округу   №1   и в соответствии с пунктами 5, 7 статьи 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве участковая избирательная комиссия избирательного участка № 641

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением по одинннадцатимандатному избирательному округу №1 (в печатном и машиночитаемом виде). (Прилагается)
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного  объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Лесного сельского Совета народных депутатов Бийского района восьмого созыва, избирательным объединением «Бийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одиннадцатимандатному избирательному округу №1.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и  разместить настоящее решение на официальном сайте www.lesnoy.biysk22.ru

Председатель участковой
избирательной комиссии 			_______________	       К.В. Ковальчук

Секретарь участковой
избирательной комиссии			_______________           А.В. Редькина